1.1 น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95 จำนวน 243.02 ลิตร เป็นเงิน 8,700 บาท 
   1.2 น้ำมันดีเซล B7   จำนวน 1020.25 ลิตร เป็นเงิน 33,760.20 บาท 
  รวมเป็นเงิน 39,682.43 บาท ภาษีมูลค่าเพิ ่ม 2,777.77 บาท รวมเป็นเงินทั ้งสิ้น 
42,460.20 บาท ซึ ่งผู ้ได้ร ับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.อนันตกิจบริการ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั ้งสิ้น 
42,460.20  บาท (สี่หมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๖ พฤษจิกายน พุทธศักราช 2567 

พันตำรวจเอก  
            (บุรินทร์ อินทรวิเชียร) 
                  ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรฉิมพลี